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平成２７年度政務活動費収支報告書 

 

                                    議員又は経理責任者名   平 岩 征 樹 

 

１．期  間  平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日まで 

 

２．共同経理議員名（５名） 

             ・籔内 留治 議員 ・阪口 勇  議員 ・平岩 征樹 議員 

                       ・川岸 貞利 議員 ・池尻 平和 議員 

 

３．収  入 

                                                                      （単位：円） 

 科   目 金    額 備     考  

  政務活動費   1,800,000 円             360,000円×5名   

 

４．支  出 

                                                                      （単位：円） 

   科  目 金    額 備     考  

  調査研究費 428,803円   

 研修費      674,280円    

 広報費      238,883円   

 広聴費            

  要請・陳情活動費    

 会議費    

 資料作成費       65,106円   

 資料購入費       86,612円   

 人件費    

 事務所費        

  合   計      1,493,684円   

 

５．残  額    306,316 円 

 

 

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



 　交付額 摘    要  支出額 残  額

5 12 1,800,000 1,800,000

5 19  インターネット接続費 ¥9,498 1,790,502

6 8  文具購入費 ¥4,309 1,786,193

6 11  コピー代 ¥137 1,786,056

6 22  自治体政策青年ネットワーク勉強会 ¥32,760 1,753,296

6 22  インターネット接続費・振込手数料 ¥4,749 1,748,547

7 10  加賀市・射水市行政視察 ¥147,483 1,601,064

8 6  第13回地方議会議員研修会 ¥112,320 1,488,744

8 17  ふるさと納税サミット ¥7,820 1,480,924

8 20  インターネット接続費 ¥4,749 1,476,175

8 28  自治体議会政策学会 ¥65,060 1,411,115

9 1  インターネット接続費 ¥9,498 1,401,617

9 8  コピー代 ¥275 1,401,342

10 5  書籍購入費 ¥5,076 1,396,266

10 6  東京行政視察 247,100 1,149,166

10 28  セミナー参加費 125,000 1,024,166

10 27  東京行政視察 34,220 989,946

11 24  研修会交通費 1,460 988,486

11 26  書籍購入費 1,400 987,086

11 26  インターネット接続費 9,498 977,588

12 8  コピー代 466 977,122

12 15  会派新聞作成・折込 238,883 738,239

12 15  インターネット接続費 4,749 733,490

1 8  書籍購入費 3,132 730,358

1 8  自治体政策青年ネットワーク 19,300 711,058

1 29  インターネット接続費 4,749 706,309

2 1  研修会参加費 140,000 566,309
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2 8  研修会交通費 146,000 420,309

2 9  自治体政策青年ネットワーク勉強会 8,460 411,849

2 15  研修会交通費 16,100 395,749

3 7  インターネット接続費 4,749 391,000

3 8  プリンターインク代 2,638 388,362

3 15  コピー代 293 388,069

3 25  書籍購入費 77,004 311,065

3 29  インターネット接続費 4,749 306,316

306,316


